東ト協業交発第 221 号

令和 6 年 11 月 6 日

  会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会

会 長  水 野  功

「プラン 2025 目標達成座学セミナー」の開催について

 拝啓 平素は、当協会の事業活動にご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
 本セミナーでは、交通事故防止対策により一層取り組むために、国土交通省が令和３年３月
に策定した「トラック事業における総合安全プラン 2025」の内容と交差点事故・追突事故の対
策を中心に最新の情報を織り込んだ事故防止対策について解説を行います。

 なお、本セミナーを受講し、受講証明書の交付を受けますと、Ｇマーク申請時の加点の対象とな

りますので、積極的な参加をお願いいたします。

記

1．講 座 名：｢プラン 2025 目標達成座学セミナー ～削減目標達成への取り組み～｣

2．セミナー内容：⑴事業用トラックにおける事故の傾向と防止対策

⑵グループディスカッション

            講師 SOMPO リスクマネジメント株式会社

3．開催日時：令和 6 年 12 月 13 日(金)13:30～16:30(受付 13:00～)

4．会  場：東京都トラック総合会館（新宿区四谷 3-1-8） 7 階大会議室

5．対 象 者：会員事業者の経営者及び管理者

6．受講費用：無 料

7．受講申込：【募集定員 50 名】

11 月 13 日(水)9 時より下記からお申込願います。
協会ホームページ ≫ セミナー情報 ≫「プラン 2025 目標達成座学セミナー
～あらたな事故削減目標への取り組み～」の開催について≫ 受講申込フォー
ム【 URL 挿入 】

募集締切は 12 月 6 日(金)17 時 30 分

なお、定員になり次第締め切りとさせていただきます。

※ 申込人数は、1 社 1 名までとさせていただきます。

８．問い合わせ先：業務部交通・環境グループ (TEL 03-3359-3618)

主  催：（公社）全日本トラック協会 （一社）東京都トラック協会 共催